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TÜRKİYE’NİN
yaklaşık 7 bin 500
denizcilik sektörü
temsilcisi, IMEAK Deniz
Ticaret Odası ve Türk
Deniz Eğitim Vakfı
tarafından kurulan Piri
Reis Üniversitesi sadece
Türkiye için değil tüm
dünya denizciliği için
denizci yetiştiriyor

Piri Reis Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Osman Ka-
mil Sağ, uyguladıkları
eğitim sitemiyle ilgili so-
rularımızı yanıtladı. 

nnnn TTüürrkkiiyyeenniinn  iillkk  vvee  tteekk  ddeenniizzcciilliikk
iihhttiissaass  üünniivveerrssiitteessii,,  ddeenniizzcciilliikk  sseekkttöörrüü--
nnüünn  üünniivveerrssiitteessii  oollmmaannıınn  PPiirrii  RReeiiss’’ii
tteerrcciihh  eeddeecceekk  ööğğrreenncciilleerree  ssaağğllaayyaaccaağğıı
aayyrrııccaallııkkllaarr  nneelleerrddiirr??

Türkiye’de son kurulan 8 üniversi-
temizle birlikte 154 çok değerli üniver-
sitemiz bulunmaktadır. Bunlardan
isimleri söylenince ana disiplinleri ola-
rak mühendislik ,tıp, hukuk, işletme
gibi dallarda öne çıkan üniversiteleri-
miz vardır. Piri Reis Üniversitesi’nin
ana disiplini de denizcilikle ilgili eği-
timleri içerir. Denizcilik eğitimi Piri
Reis Üniversitesi’nin herhangi bir yan
dalı değil, ana ihtisas konusudur. Piri
Reis Üniversitesi, Türk denizcilik sek-
törünün çok değerli 7 bin 500 temsilcisi
tarafından kuruldu. Şimdiye kadar
Türk Deniz Eğitim Vakfı aracılığıyla
denizcilik eğitimi veren çeşitli fakülte,
yüksekokul, meslek yüksekokulu ve
denizcilik lisesine yardım eden IMEAK
Deniz Ticaret Odası, bu faaliyetini sür-
dürürken kendi üniversitesi Piri Reis
Üniversitesi’ni 2008 yılında kurdu. İlk
mezunlarını bünyesinde garantili ve
çok cazip maaşlarla işe bekliyor. 

nnnn BBuu  yyııll  hhaannggii  pprrooggrraammllaarrıınnıızzaa  ööğğ--
rreennccii  aallaaccaakkssıınnıızz??  MMeezzuunniiyyeettttee  aallıınnaa--
ccaakk  uunnvvaannllaarr,,  kkoonntteennjjaannllaarrıınnıızz,,  eeğğiittiimm
üüccrreettiinniizz,,  bbuurrss  iimmkkaannllaarrıınnıızz  hhaakkkkıınnddaa
bbiillggii  vveerriirr  mmiissiinniizz??

Denizcilik Fakültesi Güverte Bölü-
mü’ne 100, Gemi Makine İşletme Mü-
hendisliği Bölümü’ne 100 öğrenci ala-
caktır. Eğitim dilimiz % 100 İngiliz-

ce’dir. Güverte Bölümü mezunlarımız
Deniz Ulaştırma İşletme  Mühendisi,
Makine Bölümü mezunlarımız ise
Gemi Makine Mühendisi akademik
unvanlarını alırlarken Denizcilik Müs-
teşarlığı, Gemi Adamları Sınav Merke-
zi’nde uzak yol kaptanı, uzak yol baş-
mühendisi ehliyetlerini alacaklardır.
İİnnggiilliizzccee  HHaazzıırrllııkk  SSıınnııffıı  eeğğiittiimm  üüccrreettii
1166..000000TTLL  ++  KKDDVV  ((%%  88)),,  LLiissaannss  EEğğiittiimmii
eeğğiittiimm  üüccrreettii  1166..880000  TTLL  ++  KKDDVV  ((%%  88))
ddiirr..  Güverte Bölümü’nde 10 öğrenci
tam burslu, 20 öğrenci % 50 burslu, 
70 öğrenci ise puanı ne olursa olsun bu
programı ilk 3 tercihte işaretlediği tak-
dirde % 30 burs alacaktır. Gemi Maki-
neleri İşletme Mühendisliği Bölü-

mü’nde 10 öğrenci tam burslu, 20 öğ-
renci % 50 burslu, 70 öğrenci ise puanı
ne olursa olsun bu programı ilk 3 terci-
hinde işaretlediği takdirde % 40 burs
alacaktır. Mühendislik Fakültesi Gemi
İnşaatı ve Gemi Makeneleri Bölü-
mü’ne bu yıl 30 öğrenci alınacaktır. 
6 öğrencimiz tam burslu, 24 öğrenci-
miz ise puan ne olursa olsun bu prog-
ramı ilk 3 tercihinde işaretlediği  tak-
dirde % 40 burs alacaktır. Bunların dı-
şında % 75’e varan başarı Bursu, İhti-
yaç Bursu ve Türkiye genelinde ilk
8000 öğrenciye ÖSYM kataloğunda be-
lirtilen çeşitli Üstün Başarı Bursu bu-
lunmaktadır. Piri Reis Üniversitesi 
2009 girişli öğrencilerimize ortalama 

% 57 oranında burs vermiştir.
nnnn PPiirrii  RReeiiss  ÜÜnniivveerrssiitteessii’’nnddeenn  bbiirr

ddüünnyyaa  ddeenniizzcciilliikk  üünniivveerrssiitteessii  oollaarraakk
bbaahhsseeddiiyyoorrssuunnuuzz..  BBuu  kkaavvrraammıı  aaççııkkllaarr
mmııssıınnıızz??  PPiirrii  RReeiiss  ÜÜnniivveerrssiitteessii  mmeezzuunn--
llaarrıınnıınn  nnee  ggiibbii  aayyrrııccaallııkkllaarrıı  oollaaccaakkttıırr??

Piri Reis Üinversitesi’nin bir dünya
denizcilik üniversitesi olabilme kavra-
mı oldukça farklıdır. Bir üniversitenin
dünya denizcilik üniversitesi olabilme-
si için dünyada bu eğitimi veren tüm
üniversiteler tarafından tanınması,
dünya denizcilik eğitimine yaptığı kat-
kılarla saygınlığının olması, bu katkıla-
rın kendisine uluslararası liderlik vasfı
kazandırması, programlarının uluslar-
arası onaylanmış bir “kalite el kitabı”

doğrultusunda tüm denizcilik dünyası
tarafından her an uluslararası denetim
ve değerlendirmeye açık uluslararası
akredite edilmiş olması, mezunlarının
tüm dünyada aranılan mezunları ol-
ması gerekmektedir. Bir dünya deniz-
cilik üniversitesi olma anlayış ve kriter-
lerimiz bunlardır. Bu özelliklerinin
hepsini Piri Reis Üniversitesi taşımak-
tadır. Yönetiminde ve  akademik kad-
rosunda dünyada 164 ülkenin denizci-
lik eğitimine başkanlık yapmış, “Dün-
ya Denizcilik Üniversiteleri Birliği”ni
kurmuş, “Dünya Denizcilik Akademis-
yenleri Birliği”nde yönetim kurulu ve
onursal üyelikleri bulunan tüm deniz-
cilik dünyasının çok yakından tanıdığı,

saydığı, lider olarak gördüğü akade-
misyenler vardır. Programları, alt yapı,
tesis, laboratuvar, simulatörleri uluslar-
arası akreditasyonludur. Piri Reis Üni-
versitesi mezunlarını bu özellikleri do-
layısıyla sadece Türkiye’de değil, dün-
yanın çok tanınmış, büyük denizcilik
şirketleri de çok cazip imkanlarla işe al-
mak istemektedirler.

nnnn PPiirrii  RReeiiss’’ddee  aallıınnaaccaakk  eeğğiittiimmiinn  aayy--
rrııccaallııkkllaarrıınnıı  aannllaattıırr  mmııssıınnıızz??

Piri Reis Üniversitesi’nde eğitim,
sektörün içinde, sektörle elele yapıla-
caktır. Tersaneler dershane, gemiler la-
boratuvar olacaktır. Zira Piri Reis Üni-
versitesi denizcilik sektörünündür.
Öğrencilerinin  tesislerinde, istedikleri
şekilde üniversiteyle elele eğitilmeleri-
ni istemektedirler. Piri Reis Üniversite-
si’ni tercih edecek her öğrenci istediği
takdirde birden fazla programdan me-
zun olabilecektir. Gemi İnşaatı ve
Gemi Makineleri Mühendisi, istediği
takdirde uzak yıl başmühendisi ehliye-
tine yönelik Gemi Makine İşletme Mü-
hendisliği eğitimi de alabilecektir. İste-
yen öğrenci Güverte ve Gemi Makine
İşletme mühendislikleri programlarını
birlikte okuyup çift ehliyete (uzak yol
güverte ve makine) sahip olabilecektir.
İleriki yıllarda denizcilik işletmeciliği,
hukuku gibi yeni açılacak programlar-
la çift program uygulaması yapılabile-
cektir. Piri Reis Üniversitesi öğrencileri
istedikleri anda, dünyanın 5 kıtasında-
ki denizcilik üniversiteleriyle eğitimle-
rinin herhangi bir safhasında iletişim
kurabilecek, misafir öğrenci statüsün-
den yararlanabilecektir.

nnnn PPiirrii  RReeiiss’’iinn  kkaammppüüss  iimmkkaannllaarrıı  
nneeddiirr??  EEğğiittiimm  nneerreeddee  vveerriilliiyyoorr??

Piri Reis Üniversitesi eğitimini geçi-
ci olarak Tuzla’da Türk Deniz Eğitim
Vakfı’nın  binasında sürdürmektedir.
2012 eğitim yılında Tuzla’da, Marmara
Denizi kenarında inşa edilmekte olan
Türkiye’nin ilk ve tek uluslararası bra-
ems akreditasyonlu yeşil çevreye du-
yarlı kampüsüne taşınacaktır. Şu an
için geçici olarak Piri Reis Üniversite-
si’nde diğer çok değerli üniversiteleri-
mizin sağladığı fiziksel imkanlar tam
olarak bulunmasa da mezunlarımızı
hayal etmekte dahi güçlük çekebile-
cekleri mükemmel bir kampüs ve ge-
lecek beklemektedir. Piri Reis Üniver-
sitesi hakkında en objektif bilgileri
2009 girişli öğrencilerinden alabilirsi-
niz. Sizlere yaşadıkları deneyimleri,
mesleklerinde kat ettikleri mesafeyi,

kazandıkları uluslararası deneyim ve
güveni en iyi onlar anlatacaklardır.

DÜNYA haritaları ve denizcilik ki-
tabıyla tanınan Osmanlı denizcisi Piri
Reis, 1465-1470 yıllarında Gelibo-
lu’da doğduğu biliniyor. Asıl adı Mu-
hiddin Piri’dir. Kitabı Bahriye (Denizci-
lik Kiitabı) ve dünya haritası en önem-
li çalışmalarıdır. Piri Reis, Osmanlı dev-
letinde pek çok deniz savaşına katıla-
rak zaferler kazandı. 1513 yılında çiz-
diği ilk dünya haritası ve bunu gelişti-
rerek 1528’de çizdiği ikinci haritası
ona dünya çapında ün kazandıran
önemli yapıtlarıdır. Piri Reis’in harita-
ları, teknik olarak kendi yaşadığı dö-
nemin en ileri örnekleridir.

Türkiye’nin tek 
denizcilik ihtisas üniversitesi

Dünya haritasını 
500 yıl önce çizdi

PPIIRRII  RREEIISS

ADVEDTORIAL

Rektör Prof.
Dr. Osman
Kamil Sağ:
“Piri Reis Üni-
versitesi’ne
kayıt olan öğ-
rencinin işi 
isterse Türki-
ye’de isterse
yurt dışında
çok cazip im-
kanlarla ga-
rantidir.”

Her öğrenci istediği takdirde birden fazla

programdan mezun olabilecektir. 

Piri Reis 
Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr.
Osman Kamil Sağ


